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Osavuosikatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia. Suluissa edellisvuoden 
vastaavan ajankohdan vertailuluvut. Tiedotteessa esitetyt luvut on pyöristetty 
tarkoista arvoista, joten yksittäisten esitettyjen lukujen yhteenlaskettu 
summa voi poiketa esitetystä summaluvusta. Tämä katsaus on julkaistu 
suomeksi ja englanniksi. Jos englanninkielisen käännöksen ja suomenkielisen 
alkuperäisversion välillä on eroja, suomenkielinen katsaus on ensisijainen.

AVAINLUVUT

TAMMI–MAALISKUU LYHYESTI 

• Liikevaihto laski 6,5 % ja oli 48,1 (51,5) miljoonaa euroa. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto laski 6,6 %.
• Orgaaninen liikevaihdon kasvu oli negatiivista, -6,3 % (-7,7 %).
• Oikaistu EBITA oli 2,4 (3,4) miljoonaa euroa, eli 5,1 % (6,6 %) liikevaihdosta.
• Liikevoitto laski -0,3 (2,0) miljoonaan euroon, eli -0,6 % (3,8 %) liikevaihdosta.
• Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli 0,5 (5,0) miljoonaa euroa.
• Tilauskanta kasvoi katsauskauden aikana. Vuoden takaiseen verrattuna tilauskanta laski 3,4 % ja oli 157 (163) miljoonaa euroa.
• Velkaantumisaste (nettovelka / oikaistu EBITDA) oli 6,0x (3,8x).
• Vuoden alussa tehdyssä asiakaskyselyssä suositteluhalukkuus pysyi hyvällä tasolla ja NPS (Net Promoter Score) oli 35 (31). 
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Miljoonaa euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 1–12/2024

TALOUDELLISET AVAINLUVUT

Liikevaihto 48,1 51,5 -6,5 % 192,9

Orgaaninen kasvu, % -6,3 %

EBITA, oikaistu 2,4 3,4 -27,7 % 9,6

% liikevaihdosta 5,1 % 6,6 % 5,0 %

EBITA 0,8 3,1 -75,0 % 7,4

Liikevoitto -0,3 2,0 -113,7 % 2,5

% liikevaihdosta -0,6 % 3,8 % 1,3 %

Katsauskauden tulos -1,4 0,5 -360,4 % -2,7

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 0,5 5,0 -90,7 % 21,5

Nettovelka 56,6 56,7 -0,2 % 52,6

Nettovelka/EBITDA, oikaistu 6,0x 3,8x 5,0x

Omavaraisuusaste, % 43,4 % 43,6 % 43,2 %

Osakekohtainen tulos (EPS), EUR -0,04 0,02 -341,4 % -0,08

OPERATIIVISET AVAINLUVUT

Kokoaikaisen henkilöstön määrä 1 740 1 883 -7,6 % 1 854

Laskutusaste 71,6 % 72,3 % 72,6 %

Työpäivien lukumäärä 62 63 251

Tilauskanta kauden lopussa 157 163 -3,4 % 151
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TOIMITUSJOHTAJA HEIKKI HAASMAA:

Liiketoimintamme suorituskyky Suomessa parani katsauskau-
della. Infra jatkoi vahvaa kasvua ja säilytti tavoitetason ylittävän 
kannattavuuden. Myös Digitaalisten ratkaisujen liikevaihto kasvoi 
hyvin ja kannattavuus säilyi hyvällä tasolla haastavasta IT-mark-
kinasta huolimatta. Talo-liiketoiminnan oikaistu EBITA kääntyi 
voitolliseksi tehtyjen sopeutustoimien seurauksena. Olen tyyty-
väinen näihin saavutuksiin sekä siihen, että konsernin tilauskanta 
kasvoi katsauskaudella ensimmäistä kertaa kahteen vuoteen.

Suurimpana haasteenamme oli edelleen Ruotsin liiketoiminnan 
heikko kehitys. Liikevaihto Ruotsissa laski 28 prosenttia heikon 
rakentamisen markkinan vaikuttaessa rakennetekniikan kysyn-
tään. Katsauskaudella ja syksyllä 2024 toteutettujen mittavien 
sopeutustoimien jälkeen Ruotsin henkilöstömäärä oli noin 25 
prosenttia vertailukautta alempi, vastaten liikevaihtokehitystä. 
Tilauskanta Ruotsissa on pysynyt vakaana kesästä 2024 lähtien, 
ja työskentelemme jatkuvasti kannattavuuden parantamiseksi 
tällä alueella. 

Konsernin liikevaihto laski 6,5 prosenttia 48,1 miljoonaan euroon. 
Oikaistu EBITA-marginaali oli 5,1 prosenttia, ja siihen vaikutti 
osaltaan negatiivinen kalenterivaikutus. Oikaistu EBITA-marginaali 
oli vertailukauden tasolla, kun kalenterivaikutus huomioidaan. 

Kauden tulosta rasittivat merkittävät kertaluonteiset kulut, jotka 
liittyivät pääasiassa Talo- ja Ruotsi-liiketoiminnoissa tehtyihin 
henkilöstövähennyksiin. Uusimme maaliskuussa rahoitussopi-
muksemme, joka on nyt voimassa kesäkuuhun 2027 asti.

Kannattavuuden parantaminen säilyy tärkeimpänä prioriteetti-
namme. Keskitymme Suomessa parantamaan kannattavuutta 
edelleen ja Ruotsissa kasvun aikaansaamiseen. Vaikka myyn-
tiaktiivisuus ja saatujen tilausten määrä kasvoivat Ruotsissa, 
edellyttää Ruotsin kannattavuuskäänne vahvempaa kasvua ja 
ketterämpää hinnoittelua. Jatkamme kaikilla liiketoiminta-alueilla 
aktiivista myyntiä ja haemme kasvua erityisesti vastuullisuuspal-
veluissa, energiassa, teollisuudessa, turvallisuudessa ja tuotelii-
ketoiminnassa. Tehokkuuden varmistamiseksi jatkamme lisäksi 
lomautuksia Talo-liiketoiminnassa tarpeen mukaan.

Asiakastyytyväisyytemme parani alkuvuonna toteutetussa 
asiakaskyselyssämme kaikilla liiketoiminta-alueilla, ja digitaalinen 
osaamisemme sai merkittävää tunnustusta Metsään.fi -ratkaisun 
ja Planect-tuotteen menestyessä erinomaisesti Suomen merkit-
tävimmässä digialan kilpailussa Grand Onessa. Nämä ovat hyviä 
esimerkkejä ottamistamme selkeistä edistysaskelista liiketoimin-
tamme kehittämisessä. 

Tilauskanta kääntyi nousuun, 
Suomen rakentamisen markkinassa 
pieniä piristymisen merkkejä

Jatkamme kaikilla 
liiketoiminta-alueilla 
aktiivista myyntiä ja 
haemme kasvua erityisesti 
vastuullisuuspalveluissa, 
energiassa, teollisuudessa, 
turvallisuudessa ja 
tuoteliiketoiminnassa.
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ennen kaikkea liikevaihdon kasvua. Ruotsin rakentamisen mark-
kinan elpymisen ajoitukseen liittyy epävarmuutta, mutta yleisesti 
sen arvioidaan piristyvän kuluvan vuoden toisella puoliskolla tai 
vuonna 2026. Talotekniikan ja infrasuunnittelun osalta näkymä on 
kuitenkin hieman parempi.

Maaliskuun lopussa Infran ja Digitaalisten ratkaisujen tilauskannat 
olivat hyvällä tasolla. Talo- ja Ruotsi-liiketoiminta-alueilla tilaus-
kannat ja työmäärät olivat riittämättömällä tasolla. 

Markkinakehityksen lisäksi kustannusinflaation (esimerkiksi 
palkkainflaation), mahdollisten valuuttakurssimuutosten (euro / 
Ruotsin kruunu) sekä Sitowisen korkeiden rahoituskustannusten 
arvioidaan vaikuttavan yhtiön taloudelliseen kehitykseen vuonna 
2025. Vuonna 2025 työpäiviä on Suomessa yksi vähemmän kuin 
vuonna 2024 (-1 ensimmäisellä, -1 toisella, +/-0 kolmannella ja 
+1 neljännellä vuosineljänneksellä). Ruotsissa vuoden 2025 työ-
päivien määrä pysyy vuoden 2024 tasolla. Yhteensä Suomessa 
on 251 työpäivää ja Ruotsissa 247,5 työpäivää vuonna 2025.

NÄKYMÄT JA OHJEISTUS

NÄKYMÄT VUODELLE 2025 
Kestävien yhteiskuntien suunnittelupalveluiden, konsultoinnin ja 
digitaalisten ratkaisujen kysynnän pitkän aikavälin kasvua tukevat 
vahvat megatrendit kuten kaupungistuminen, korjausvelka, vas-
tuullisuus, digitalisaatio ja turvallisuus.

Odotamme teknisen konsultoinnin markkinatilanteen jatkuvan 
kaksitahoisena vuonna 2025. Lisääntyvä kysyntä vihreään siirty-
mään, turvallisuuteen ja digitalisaatioon liittyville palveluille tukee 
etenkin Infra- ja Digitaaliset ratkaisut -liiketoimintojen kehitystä. 
Talo-liiketoiminta-alueella vuoden ensimmäisen puoliskon odo-
tetaan olevan vielä heikko, vaikka rakentamisen markkinalla onkin 
ollut havaittavissa maltillista piristymistä ja arvioimme sen pohjan 
olevan nyt takana. Odotamme rakennusmarkkinoiden elpymisen 
olevan kuitenkin hidasta ja toteutuvan vaiheittain vasta vuoden 
2025 toisella puoliskolla. Asuinrakentamisen uudistuotannon 
elpyminen vasta vuoden 2026 puolella näyttää todennäköiseltä. 
Ruotsin liiketoiminta-alueella Sitowise on toteuttanut määrätie-
toisesti parannustoimenpiteitä ja odottaa niiden vähitellen tuovan 
tuloksia. Ruotsin kannattavuuskäänteen toteutuminen edellyttää 

MARKKINANÄKYMÄT JA NYKYINEN KANNATTAVUUS

Osuus liikevaihdosta Markkinanäkymä Nykyinen kannattavuus

Infra 37 % Vakaa Yli tavoitetason

Talo 30 % Heikko Selvästi alle tavoitetason

Digitaaliset ratkaisut 19 % Vakaa Alle tavoitetason 

Ruotsi 15 % Heikko Tappiollinen

Aikajänne: Q1 2025 Seuraavat 12 kuukautta Q1 2025

Määritelmät: Prosenttia konsernin 
liikevaihdosta

Vahva / Vakaa / Heikko Oikaistu EBITA-%: Yli: >12 %; 
Tavoitetasolla: 10–12 %; Alle: 5–10 %; 
Selvästi alle: 0–5 %; Tappiollinen <0 %

EI OHJEISTUSTA VUODELLE 2025
Suomen ja Ruotsin rakennusmarkkinoiden elpymisen ajoitukseen 
liittyvän epävarmuuden vuoksi Sitowisen liikevaihtokehitykseen 
vuonna 2025 liittyy merkittävää epävarmuutta. Tämän vuoksi 
Sitowise on päättänyt olla antamatta liikevaihto- ja kannattavuus-
ohjeistusta vuodelle 2025 tässä vaiheessa.
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STRATEGIAN TOTEUTUS 

Sitowisen vuosien 2023–2025 strategian tavoitteena on kes-
tävän kannattavan kasvun jatkuminen sekä arvonluonti vahvan 
asiantuntijaosaamisen kautta Sitowisen asiakkaille, muille sidos-
ryhmille ja yhteiskunnalle. Yhtiön visio on Redefining Smartness 
in Cities. Sitowise hakee kasvua useilla tulevaisuuteen suuntaa-
villa osa-alueilla, mukaan lukien uusiutuva energia, teollisuus, 
kiertotalous, turvallisuus, luonnon monimuotoisuus, rakennusten 
älykkäät elinkaaripalvelut ja digitaaliset palvelut. 

Sitowisen strategia keskittyy innovaatioihin, vastuullisuuteen ja 
tehokkaaseen toimintaan kolmen strategisen pilarin alla. Pilarit 
ovat:

• The Most Innovative: Sitowise pyrkii rakentamaan 
skaalautuvaa SaaS-liiketoimintaa, parantamaan 
suunnitteluteknologioiden sekä tekoälyn hyödyntämistä ja 
edistämään yrityksen innovaatiokulttuuria. 

• The Most Sustainable: Sitowise pyrkii kasvattamaan 
dataan pohjautuvien strategisten vastuullisuuspalveluiden 
liiketoimintaansa sekä vastuullisuutta asiakasprojekteissa ja 
omassa toiminnassaan.

• The Most Efficient: Sitowise tavoittelee sujuvia ja tehokkaita 
toimintamalleja.

Katsauskaudella tärkeimpiä painopistealueita olivat vuosina 
2023 ja 2024 lanseerattujen vastuullisten palveluiden kehitys 
ja markkinoille vienti. Esimerkkinä tästä on älykkäitä karttatasoja 
etenkin metsäteollisuuden toimialoille tarjoavan Smartlas-tuot-
teen pilottihankkeen käynnistäminen Ranskassa. Pilotti on osa 
metsäkonevalmistaja Ponsse Oyj:n kanssa tehtävää yhteistyötä, 
jossa selvitetään tekoälyn mahdollisuuksia puunkorjuun älyk-
käämmässä suunnittelussa ja optimoinnissa. Smartlas-tuotteen 
kehitystyötä jatkettiin myös käyttötapojen ja asiakaskunnan 
laajentamiseksi esimerkiksi kuntapuolella. Ilmastoturvallinen 
Rovaniemi -hankkeessa hyödynnettiin Smartlasin älykkäitä las-
kentapalveluita kaupunkien ilmastoriskien arviointiin, ja yhdistet-
tiin Sitowisen monipuolinen asiantuntemus ilmastonmuutoksesta 
ja digitaalisten ratkaisujen hyödyt.

Sitowise sai katsauskaudella tunnustusta digitaalisesta ja data-
osaamisestaan, kun asemakaavojen ilmastovaikutuksia arvioiva 
Planect-tuote palkittiin Suomen suurimmassa digikilpailussa 
Grand One -gaalassa kunniamaininnalla Paras datan käyttö 
-kategoriassa. Planect tuotiin markkinoille toukokuussa 2024, ja 
sen avulla on toteutettu kymmeniä asemakaavojen ilmastovai-
kutusten arviointeja, mikä on merkittävästi tehostanut kuntien 
ilmastotyötä ja laskentaa. Grand One -kilpailussa palkittiin myös 
Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminnan Metsään.fi-ratkaisu Saavu-
tettavin digipalvelu -kategorian pääpalkinnolla.

Louhi-paikkatietoalustan päälle rakennetun maamassojen hallinta 
-ratkaisun kehitystyö jatkui yhdessä asiakkaiden kanssa. Ratkaisu 
helpottaa maamassojen hallintaa kehittyneellä tiedonhallinnalla, 
mahdollistaa datapohjaisen toiminnanohjauksen sekä auttaa 
pienentämään maamassojen hallinnasta aiheutuvia päästöjä. 

Asiakkaiden kanssa käynnistettiin lisäksi asiantuntijahanke, jossa 
tavoitteena on maamassoja koskevan tiedon kansallinen vakiointi 
ja siten tiedonvirtaamisen parantaminen entistä tehokkaamman 
massahallinnan ja massakoordinaation mahdollistamiseksi sekä 
kustannusten ja päästöjen pienentämiseksi.

Myynnissä painopiste oli markkinoinnin hyödyntämisessä 
myynnin tukena, kaupallisen ajattelutavan vahvistamisessa 
sekä myynnin maturiteetin kasvattamisessa koko liiketoimin-
nassa. Markkinointi- ja myyntipanostukset kohdistuivat etenkin 
Sitowisen kasvualueille energiaan, teollisuuteen, vastuullisuuteen, 
turvallisuuteen ja digitaalisiin tuotteisiin, joiden osuus konsernin 
myynnistä on hyvässä kasvussa. Lisäksi jatkettiin kattavia projek-
tinhallintakoulutuksia projektityön ja -kannattavuuden tueksi.

Alkuvuonna jatkettiin lisäksi data- ja analytiikkakykyjen vah-
vistamista erityisesti tekoälyn ja generatiivisen tekoälyn osalta 
asiantuntijatyön ja työnkulkujen optimoimiseksi. Sitowisen 
työntekijöistä 72 prosenttia on ottanut käyttöön yhtiön oman 
Saga AI -tekoälypalvelun sekä vuoden 2024 lopulla julkaistun, 
Sitowisen kehittämän laajoja kielimalleja hyödyntävän myynnin 
tekoälytyökalun. Tavoitteena on edelleen lisätä tekoälyn käyttöä 
koko organisaatiossa.

PITKÄN AIKAVÄLIN TALOUDELLISET TAVOITTEET 
Sitowise-konsernin hallitus on asettanut seuraavat pitkän aikavä-
lin taloudelliset tavoitteet:

• Kasvu: Vuotuinen liikevaihdon kasvu yli 10 % yritysostot 
mukaan lukien

• Kannattavuus: Oikaistu EBITA -marginaali vähintään 12 %
• Velkaantuminen: Nettovelan suhde oikaistuun 

käyttökatteeseen enintään 2,5-kertainen, paitsi väliaikaisesti 
yritysostojen yhteydessä

Sitowisen osinkopolitiikan mukaan yhtiön tavoitteena on mak-
saa vuosittain osinkoa, joka vastaa 30–50 prosenttia nettotulok-
sesta osakkeenomistajilleen. Mahdollisen osingon jakamisessa 
huomioidaan yritysostot, yhtiön taloudellinen tilanne, rahavirta ja 
tulevaisuuden kasvumahdollisuudet.
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Miljoonaa euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos % 1–12/2024

Infra 17,6 17,0 3,9 % 68,3

Talo 14,2 16,1 -11,9 % 57,4

Digi* 9,3 8,7 6,7 % 35,3

Ruotsi* 7,0 9,7 -27,6 % 31,9

Yhteensä 48,1 51,5 -6,5 % 192,9

* Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-alueeseen sisältyy 1.1.2025 alkaen myös Infracontrolin toiminnot, jotka sisältävät digitaalisia ratkaisuja infrastruktuurin ylläpidon 
suunnitteluun, raportointiin ja tukeen etupäässä Ruotsin kunnille. Infracontrol raportoitiin Ruotsin liiketoiminta-alueen alla 31.12.2024 asti. Vertailuvuoden tiedot on 
mukautettu vastaamaan nykyistä raportointirakennetta. 

LIIKEVAIHTO LIIKETOIMINTA-ALUEITTAIN, MILJ. EUROA

0

10

20

30

40

50

60

70

80

DIGI RUOTSITALOINFRA

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA TULOS

LIIKEVAIHTO

202320222021 202320222021 202320222021 2023202220212023 2024 202520222021 2023 2024 202520222021 2023 2024 202520222021 2023 2024 202520222021

Q1 Q1 Q1Q1 Q2–Q4 Q2–Q4 Q2–Q4Q2–Q4

Konsernin saadut tilaukset kasvoivat tammi–maaliskuussa noin 
viidenneksellä edellisestä vuosineljänneksestä, ja olivat 8,2 pro-
senttia vertailukautta ylemmällä tasolla. Saadut tilaukset nousivat 
edellisestä vuosineljänneksestä kaikilla liiketoiminta-alueilla ja 
erityisesti Infra-liiketoiminnassa. 

Konsernin tilauskanta kasvoi 4,3 prosenttia edelliseen vuosinel-
jännekseen verrattuna. Vertailukauden lopusta tilauskanta laski 
3,4 prosenttia ja oli 157 (163) miljoonaa euroa maaliskuun lopussa. 
Keskeytettyjen projektien osuus tilauskannasta on noin 12,4 
miljoonaa euroa, mikä vastaa edellisvuoden lopun tasoa, ja suurin 
osa niistä liittyy Talo-liiketoimintaan.

KONSERNIN TILAUSKANTA
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TULOS TAMMI–MAALISKUU
Oikaistu EBITA laski 27,7 prosenttia 2,4 (3,4) miljoonaan euroon, 
ja oikaistu EBITA-marginaali oli 5,1 (6,6) prosenttia. Laskuun 
vaikutti etenkin Ruotsin liiketoimintojen heikko kehitys. Lisäksi 
yleisesti kireä hintakilpailu sekä matala laskutusaste heikensivät 
kannattavuutta. Vertailukelpoisuuteen liittyvät erät olivat -1,7 
(-0,3) miljoonaa euroa, ja ne liittyivät pääasiassa Talo- ja Ruot-
si-liiketoiminta-alueiden sekä konsernifunktioiden henkilöstövä-
hennyksiin. Vertailukelpoisuuteen vaikuttavien erien kasvu näkyi 
EBITA:n heikkenemisenä 0,8 (3,1) miljoonaan euroon.

Liikevoitto heikkeni -0,3 (2,0) miljoonaan euroon ja katsaus-
kauden tulos laski matalan liiketuloksen vuoksi. Rahoituskulut 
nousivat vertailukaudesta pääasiassa Sitowisen rahoituksen 
jatkosopimukseen liittyvien kulujen vuoksi.

Miljoonaa euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 1–12/2024

EBITA, oikaistu 2,4 3,4 -27,7 % 9,6

% liikevaihdosta 5,1 % 6,6 % 5,0 %

EBITA 0,8 3,1 -75,0 % 7,4

Liikevoitto -0,3 2,0 -113,7 % 2,5

Katsauskauden tulos -1,4 0,5 -360,4 % -2,7

Osakekohtainen tulos (EPS), EUR -0,04 0,02 -341,4 % -0,08
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LIIKEVAIHTO TAMMI–MAALISKUU 
Konsernin liikevaihto laski 6,5 prosenttia vertailukaudesta (-6,6 
prosenttia vertailukelpoisilla valuuttakursseilla). Vaikka Infran ja 
Digitaalisten ratkaisujen liikevaihto kasvoi, laski koko konsernin lii-
kevaihto kuitenkin Talon ja Ruotsin laskevan liikevaihtokehityksen 
vuoksi. Orgaaninen kasvu oli negatiivista, -6,3 (-7,7) prosenttia 
tammi–maaliskuussa. 

Suomessa kalenterivaikutus oli negatiivinen, sillä työpäiviä oli yksi 
vähemmän kuin vertailujaksolla. Ruotsissa työpäivien määrä oli 
sama kuin vertailukaudella. Liikevaihdon laskuun vaikutti erityi-
sesti haastava markkinatilanne, minkä seurauksena työkuorma 
oli riittämätöntä etenkin Ruotsissa ja Talo-liiketoiminnassa. Lisäksi 
yleisesti matalat laskutusasteet, kireä hinnoitteluympäristö ja 
lisääntynyt tarjouskilpailuihin käytetty aika vaikuttivat liikevaih-
toa laskevasti. Ruotsin kruunun ja euron kurssi oli varsin lähellä 
vertailukauden tasoa eikä vaikuttanut raportoidun liikevaihdon 
kehitykseen merkittävästi.

TULOS
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TALOUDELLINEN ASEMA JA RAHAVIRRAT 

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma oli 116,7 (118,5) 
miljoonaa euroa maaliskuun lopussa. Sitowisen maksuvalmius 
pysyi hyvänä ensimmäisellä vuosineljänneksellä, vaikka rahavarat 
laskivat hieman edellisen vuosineljänneksen lopusta käyttöpää-
oman kasvun myötä.

Nettovelka oli samalla tasolla vertailukauden kanssa, vaikkakin 
velkamäärä oli hieman matalampi ja rahavarat vastaavasti hieman 
alemmat. Nettovelka/EBITDA-suhdeluku kiristyi ja siihen vaikutti 
pääasiassa viimeisen kahdentoista kuukauden käyttökatteen 
lasku vertailukauden tasosta. Velkaantumisaste nousi hieman ja 
oli 48,5 (47,8) prosenttia vuosineljänneksen lopussa.

Miljoonaa euroa 31.3.2025 31.3.2024 Muutos, % 1–12/2024

Rahavarat 13,3 14,2 -6,9 % 17,5

Korolliset velat, 
yhteensä

69,8 71,0 -1,6 % 70,0

Korolliset velat, 
lyhytaikaiset

1,0 1,0 4,1 % 1,0

Korolliset velat, 
pitkäaikaiset

68,8 70,0 -1,6 % 69,0

Omavaraisuusaste, 
%

43,4 % 43,6 % -0,5 % 43,2 %

Nettovelka 56,6 56,7 -0,2 % 52,6

Nettovelka/EBITDA, 
oikaistu

6,0x 3,8x 5,0x

Velkaantumisaste, 
%

48,5 % 47,8 % 45,6 %

Sitowise Group Oyj allekirjoitti 90 miljoonan euron vakuudellisen 
rahoitussopimuksen kahden yhteistyöpankkinsa kanssa 7.3.2025. 
Sopimus on voimassa 12.6.2027 asti ja se korvasi aiemman 
12.3.2026 erääntyvän 100 miljoonan euron rahoitussopimuksen. 
Järjestelyn yhteydessä sovittiin myös siihen liittyvästä vakuus-
paketista. Rahoituksen vakuutena on yrityskiinnityksiä yhteensä 
117,0 miljoonan euron arvosta, Sitowisen tytäryritysten osakkeita 
ja konsernin sisäiset saamiset. 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja oli tammi–
maaliskuussa 0,5 (5,0) miljoonaa euroa. Lasku johtui pääasiassa 
vertailukautta selvästi heikommasta tuloksesta, mutta siihen 
vaikutti myös käyttöpääomaerien kiristyminen.

Investointien rahavirta oli tammi–maaliskuussa -1,1 (-4,5) mil-
joonaa euroa. Vertailujaksolla investointien rahavirtaan vaikutti 
Ahlman Groupin liiketoimintojen osto sekä Routa Systemsin 
vähemmistöosuuden osto.

Rahoituksen rahavirta oli tammi–maaliskuussa -1,8 (-1,1) miljoo-
naa euroa, ja se sisälsi vuokrasopimusvelkojen maksuja.

Konsernin taseen loppusumma oli maaliskuun lopussa 269,0 
(271,9) miljoonaa euroa. Taseen liikearvo oli 161,1 (158,3) miljoo-
naa euroa.

SITOWISEN LIIKETOIMINNAT

Infra-liiketoiminta-alueen palvelut kattavat laajasti kaupunki-
kehityksen tarpeet eri osa-alueilla: infrastruktuuri, liikenne ja 
liikkuminen, kaupunkikehitys, ympäristö ja vesi sekä infrara-
kennuttaminen. Kaupungistuminen tukee erityisesti kuntien ja 
kaupunkien investointitarvetta, ja liiketoiminta-alueen merkittävin 
tilaajasegmentti onkin julkisen sektorin asiakkaat, jotka tuovat noin 
70 % liiketoiminta-alueen liikevaihdosta. Yksityisellä sektorilla 
keskeisiä asiakasryhmiä ovat rakennusyritykset sekä teollisuus- ja 
energiasektorin yritykset.

Talo-liiketoiminta-alue tarjoaa suunnittelu-, asiantuntija- ja 
konsultointipalveluita muun muassa asunto- ja toimitilakohteisiin 
sekä terveydenhoidon, energiasektorin ja teollisuuden tarpeisiin. 
Sitowise toimii kumppanina uudisrakentamisen ja korjausra-
kentamisen kohteissa sekä rakennusten ylläpidossa niiden koko 
elinkaaren ajan. Liiketoiminta-alueella on erityistä suunnitte-
luosaamista esimerkiksi rakennetekniikassa, talotekniikassa (LVIS), 
akustiikkasuunnittelussa ja paloturvallisuussuunnittelussa sekä 
rakennuttamispalveluissa.

Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-alue (Digi) keskittyy raken-
netun ympäristön ja liikkumisen sekä metsä- ja luonnonvaratie-
don älykkäisiin paikkatietopohjaisiin digitaalisiin ratkaisuihin sekä 
niitä tukeviin asiantuntijapalveluihin. Palvelut kattavat asiakas-
lähtöisen tietojärjestelmäkehityksen, omat ohjelmistotuotteet, 
analytiikan, tiedonhallinnan ja visualisoinnin sekä asiantuntija- ja 
konsultointipalvelut. Vuoden 2025 alusta liiketoiminta-alueeseen 
kuuluu myös kunnille suunnatut infrastruktuuriin, sen ylläpitoon
ja liikkumiseen liittyvät digitaaliset ratkaisut Ruotsissa (Infracontrol).

Sitowise tarjoaa Ruotsissa suunnittelu- ja konsultointipalveluja 
vastaavilla alueilla kuin Suomessa (talo- ja infrarakentaminen. 
Sen palveluihin kuuluvat kaupalliseen ja asuinrakentamiseen 
keskittyvä rakennesuunnittelu ja talotekniikka, infrakonsultointi 
sekä vuoden 2025 alusta myös projektinjohto sekä vastuullisuus-
palvelut. Ruotsissa haetaan kasvua etenkin viimeisessä kolmessa 
segmentissä, joiden painoarvo Ruotsin liiketoiminnassa on vielä 
selvästi rakennesuunnittelua ja talotekniikkaa pienempi.
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Q1 LIIKETOIMINTAKATSAUS | INFRA

Infra-liiketoiminta-alueen liikevaihto nousi tammi–maalis-
kuussa 3,9 prosenttia vertailukaudesta ja päätyi 17,6 (17,0) miljoo-
naan euroon. Infran osuus koko konsernin liikevaihdosta oli noin 
37 (33) prosenttia. Kokonaisuutena ensimmäinen vuosineljännes 
oli Infrassa vahva, ja liiketoiminta-alue säilytti yli tavoitetason 
kannattavuutensa. 

Infran liikevaihto kasvoi katsauskaudella pitkälti orgaanisesti, 
mutta siihen myötävaikuttivat myös vertailukauden jälkeen 
toteutetut yrityskaupat. Nousua toivat etenkin vihreän siirtymän 
hankkeet sekä vuonna 2024 voitetut raideliikenteen hankkeet. 
Henkilöstön määrä kasvoi vertailukaudesta pääasiassa Ympäristö 
ja kestävä kehitys sekä Alueet ja väylät -toimialoilla. Samaan aikaa 
kasvua hidasti kireä hintakilpailu julkisen puolen hankkeissa sekä 
negatiivinen kalenterivaikutus. Infran laskutusaste parani hieman 
vertailukaudesta.

Laajemmassa inframarkkinassa ei tapahtunut katsauskaudella 
merkittäviä muutoksia. Sitowise jatkoi panostuksia kasvuun teol-
lisuus- ja turvallisuussektoreilla sekä ympäristö- ja vastuullisuus-
palveluissa, joissa on mahdollista hyötyä korkeasta investoin-
tiaktiivisuudesta ja kasvattaa markkinaosuutta. Energiasektorin 
kysyntä hidastui vertailukaudesta asiakkaiden odottaessa uusia 
päätöksiä teollisuuden suurista sähköintensiivisistä investoin-
neista. Valtion investointitaso pysyi edelleen matalana, kun taas 
kuntien infrastruktuuriin liittyvä kysyntä oli kohtuullisen hyvää, 
pois lukien uusien asuinalueiden infrarakentamiseen liittyvä 
kysyntä. Kokonaisuutena julkisen talouden alijäämä ja yleinen 
taloudellinen epävarmuus näkyivät suurten julkisten infrastruk-
tuurihankkeiden puuttumisena markkinalta sekä hyvin kireänä 
hintakilpailuna.

Infran tilauskanta kasvoi selvästi puitesopimuksien sisällä tehtyjen 
suorahankintojen sekä olemassa olevien hankkeiden jatko- ja 
lisätilausten ansiosta. Muut voitetut hankkeet liittyivät etenkin 
yksityisen sektorin käynnistämiin vihreän siirtymän hankkeisiin 
sekä julkisen sektorin turvallisuusinvestointeihin. Tilauskanta oli 
hyvällä tasolla katsauskauden lopussa. 

Sitowise odottaa infrasuunnittelun markkinan pysyvän lähi-
kuukausina kaksijakoisena ja suhtautuu varovaisesti markkinoi-
den elpymisen ajankohtaan. Perinteinen infra-liiketoiminta on 
luonteeltaan jälkisyklistä, ja vallitsevan markkinaympäristön sekä 
julkisen talouden alijäämän vuoksi julkisen sektorin investoin-
tibudjettien vuodelle 2025 odotetaan olevan hyvin maltillisia. 
Samanaikaisesti vihreään siirtymään, ympäristöön ja turvallisuu-
teen liittyvien palvelujen kysynnän arvioidaan pysyvän hyvällä 
tasolla. Infran tulevaisuuden kasvua tukevat Sitowisen vahva 
markkina-asema, laaja osaaminen monialahankkeissa ja mahdol-
lisuus luoda uutta liiketoimintaa ja tuotteita yhdessä Sitowisen 
Digitaalisten ratkaisujen ja konsernin tekoälyasiantuntijoiden 
kanssa.

LIIKETOIMINTAKATSAUKSET TAMMI–MAALISKUU 2025

Negatiivinen kalenteri vaikutus hidasti tammi–maaliskuussa kasvua kaikilla liiketoiminta-alueilla 
Suomessa. Ruotsissa työpäivien määrä oli sama kuin vertailukaudella.

LIIKEVAIHTO, MILJ. EUROA
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2023 2024 2025

Miljoonaa euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 1–12/2024

Kokoaikaisten työntekijöiden määrä 601 590 1,9 % 603

Liikevaihto, M€ 17,6 17,0 3,9 % 68,3

Orgaaninen kasvu, %* 4,1 % 6,2 % -0,1 %

* Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja valuuttakurssien vaikutus.
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Q1 LIIKETOIMINTAKATSAUS | TALO

Talo-liiketoiminta-alueen liikevaihto laski 11,9 prosenttia 
vertailukaudesta 14,2 (16,1) miljoonaan euroon ja oli noin 30 (31) 
prosenttia koko konsernin liikevaihdosta. Liikevaihdon laskuun 
vaikutti erityisesti heikko markkinaympäristö ja siitä seurannut 
henkilöstön määrän lasku 14,5 prosentilla vertailukaudesta. 

Rakentamisen markkinan laskusuhdanne näkyi edelleen Talo-lii-
ketoiminnassa alan ylikapasiteettina ja kireänä hintakilpailuna. 
Sitowise jatkoi aikaisempaa laajempia lomautuksia lähes kaikilla 
Talon alatoimialoilla sopeuttaakseen toimintaansa työkantaa 
vastaavaksi. Lisäksi Sitowise kävi katsauskaudella muutosneuvot-
telut, joiden perusteella huhtikuun alussa päätettiin yhteensä 26 
henkilöä koskevista pysyvistä vähennyksistä Rakennetekniikassa 
ja Talotekniikassa. Pysyvistä henkilöstövähennyksistä saatavat 
säästöt toteutuvat toisesta vuosineljänneksestä eteenpäin, kun 
taas niihin liittyvät kertaluontoiset kustannukset kirjattiin ensim-
mäiselle neljännekselle. 

Toiminnan sopeuttamisen rinnalla painopiste oli muissa ”Building 
for the future” -ohjelman toimenpiteissä eli aktiivisessa myynti-
työssä, laskutusasteen parantamisessa sekä projektinhallinnan 
kehittämisessä. Edellisiin vuosineljänneksiin verrattuna projektiyli-
tysten määrä väheni, mutta ne rasittivat edelleen kannattavuutta. 
Laskutusaste heikkeni hieman. Kokonaisuutena tarkasteltuna 
tehdyt toimenpiteet kuitenkin tukivat Talo-liiketoiminnan kannat-
tavuutta sekä edelliseen vuosineljännekseen että vertailukauteen 
verrattuna.

Määrätietoisen myyntityön seurauksena teollisuuteen ja energi-
aan liittyvien tarjousten määrä kasvoi selvästi vertailukaudesta. 
Katsauskaudella voitettuja hankkeita oli muun muassa Innoves-
torin energiavarastointihankkeen jatkovaihe, joka käsittää 26 eri 
kohteen esiselvitykset, toteutussuunnittelun sekä rakennuttamis- 
ja projektinjohtotehtävät. Talon tilauskanta kasvoi katsauskaudella, 
ollen kuitenkin maaliskuun lopussa edelleen riittämättömällä 
tasolla. 

Rakennusteollisuuden (RT) maaliskuussa 2025 julkaiseman 
suhdannekatsauksen mukaan rakentamisen näkymät Suomessa 
ovat kääntyneet kasvun puolelle, mutta elpymisen arvioidaan 
olevan maltillista vuosina 2025–2026. Toimintaympäristöön 
liittyy RT:n mukaan poikkeuksellisen paljon epävarmuustekijöitä. 
Myös Sitowise arvioi rakentamisen markkinan pohjan olevan nyt 
takana. Markkinalla oli katsauskaudella liikkeellä pääsääntöisesti 
pieniä hankkeita, mutta edelliseen vuosineljännekseen verrattuna 
kysyntä piristyi jonkin verran kaikilla Talon alatoimialoilla. Lisäksi 

markkinalla nähtiin pitkästä aikaa myös yksittäisiä asuntojen 
uudisrakentamiseen liittyviä hankkeita. Sitowise arvioi edelleen, 
että uudisasuntotuotanto elpyy merkittävämmin vasta vuoden 
2026 puolella.

Sitowise odottaa lähikuukausien olevan haastavia Talo-liiketoi-
minnassa alan yleisesti matalien tarjousvolyymien ja ylikapa-
siteetin vuoksi ja jatkaa lomautuksia tarvittavassa laajuudessa 
myös vuoden toisella neljänneksellä. Myynnin painopiste säilyy 
segmenteissä, joilla on nähtävissä pitkäkestoista kysyntää kuten 
teollisuus ja energia, yhteiskunnalliset kiinteistöt sekä turvakriitti-
set palvelut, mutta kasvua haetaan kaikilla alatoimialoilla hitaasti 
elpyvistä markkinoista. Talo-liiketoiminnan keskipitkän ja pitkän 
aikavälin markkinanäkymät ovat hyvät Suomen rakennuskannan 
kasvavan korjausvelan määrän sekä EU-sääntelystä ja Suomen 
uudesta Rakentamislaista tulevien kestävyyteen ja tiedonhallin-
taan liittyvien vaatimusten vuoksi.
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2023 2024 2025

Miljoonaa euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 1–12/2024

Kokoaikaisten työntekijöiden määrä 544 636 -14,5 % 605

Liikevaihto, M€ 14,2 16,1 -11,9 % 57,4

Orgaaninen kasvu, %* -10,4 % -18,0 % -18,9 %

* Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrä ja valuuttakurssien vaikutus.
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Miljoonaa euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 1–12/2024

Kokoaikaisten työntekijöiden määrä* 288 271 6,3 % 275

Liikevaihto, M€* 9,3 8,7 6,7 % 35,3

Orgaaninen kasvu, %** 5,3 % -5,9 % -2,5 %

* Vertailuvuoden tiedot muutettu vastaamaan nykyistä raportointirakennetta.
** Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrän ja valuuttakurssien vaikutus.

Sitowise odottaa Digitaalisten ratkaisujen markkinaympäristön 
pysyvän lähikuukausina kaksitahoisena. Kuntapuolella kysyntää 
ohjaa vanhojen IT-järjestelmien korjausvelka sekä tarve digita-
lisoida ja tehostaa toimintaa. Samalla julkisen sektorin säästö-
paineiden odotetaan näkyvän vuonna 2025 projektivolyymien 
laskuna. Yksityisellä sektorilla kysynnän odotetaan säilyvän 
hyvänä energiassa ja teollisuudessa ja vahvana metsäsektorilla. 
Yksityisen sektorin laajempi elpyminen edellyttää muutoin yleisen 
taloustilanteen kohenemista Suomessa. Tuoteliiketoiminta on 
vähemmän herkkä heikoille talouden suhdanteille, ja tarjoaa mah-
dollisuuksia markkinan luomiseen itse. Sitowisen vahvuuksia ovat 
resurssien joustavan käytön mahdollistava liiketoimintamalli sekä 
selvästi kilpailijoista erottuva profiili moderneja IT-kyvykkyyksiä, 
johtavaa paikkatieto-osaamista ja rakennettuun ympäristöön ja 
metsäsektoriin liittyvää asiantuntemusta yhdistävänä asiantun-
tijatalona. Digitaalisten ratkaisujen keskipitkän ja pitkän aikavälin 
näkymät ovat hyvät.
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Digitaalisten ratkaisujen liikevaihto kasvoi 6,7 prosenttia 
vertailukaudesta 9,3 (8,7) miljoonaan euroon, mikä vastasi noin 
19 (17) prosenttia konsernin liikevaihdosta. Orgaaninen kasvu oli 
vahvaa, ja hyvään kehitykseen vaikutti erityisesti tuoteliiketoimin-
nan kasvu. Vuosittainen jatkuvalaskutteinen liikevaihto (Annual 
Recurring Revenue, ARR) nousi vertailukaudesta 19 prosenttia ja 
SaaS-tuotteet edustivat noin kolmasosaa Digin liikevaihdosta. 

Sitowisen digitaalisia tuotteita ja IT-konsultointia tarjoavat tytä-
ryhtiöt Infracontrol AB (Ruotsi) ja Infracontrol Portugal Lda siir-
tyivät osaksi Digitaaliset ratkaisut -liiketoiminta-aluetta 1.1.2025. 
Infracontrolin siirtyminen osaksi Digitaalisia ratkaisuja antaa 
arvokkaan kanavan digitaalisten ratkaisujen myynnin laajenta-
miseksi uusille markkinoille, mutta heikentää liiketoiminta-alueen 
suhteellista kannattavuutta Infracontrolin matalamman kannatta-
vuusmarginaalin vuoksi.

Digin markkinaympäristö oli katsauskaudella odotettua vaikeampi. 
Räätälöidyssä ohjelmistokehityksessä ja konsultointiliiketoimin-
nassa julkisen sektorin budjettipaineet ja investointien priorisointi 
näkyivät suurempien investointipäätösten siirtymisenä eteen-
päin. Myös yksityisen sektorin kysyntä pysyi matalalla tasolla, ja 
pääpaino siellä oli proaktiivisessa myynnissä nykyisille asiakkaille 
ja olemassa olevien projektien lisämyynnissä. Tuoteliiketoi-
minnassa pääpaino oli uusasiakashankinnassa, ja kysyntä oli 
kuntapuolella sekä metsäsektorilla vakaata. Tuoteliiketoiminnassa 
Sitowise on pystynyt luomaan uutta markkinaa etenkin Louhi-, 
Planect- ja Routa-tuotteilla. Sitowisen osaaminen sai katsaus-
kaudella tunnustusta Suomen suurimmassa digikilpailussa Grand 
One -gaalassa, kun Metsään.fi sai pääpalkinnon Saavutettavin 
digipalvelu -kategoriassa ja Planect-tuote kunniamaininnan Paras 
datan käyttö -kategoriassa.

Infracontrol aloitti Digin tuotteiden pilotoinnin ja myynnin Ruot-
sissa, ja kauden onnistumisiin kuului infran kunnossapidon 
toiminnanohjaus- ja seurantajärjestelmä Roudan ensimmäinen 
pilottiprojekti Ruotsissa. Sitowise valittiin katsauskaudella lisäksi 
pääkehityskumppaniksi hankkeisiin, joissa Ympäristöministeriö on 
myöntänyt rahoitusta Mäntyharjun ja Ulvilan kunnille rakennetun 
ympäristön tietojärjestelmä RYHTIn kehittämiseen. Mäntyharjulla 
kehitystyö liittyy rakennusluparatkaisuihin ja Ulvilassa kaavoi-
tusratkaisuihin. Lisäksi useat kunnat Suomessa valitsivat Louhen 
uuden tuotelaajennukset Järvinetin kartta- ja rekisteriratkaisuk-
seen. Digitaalisten ratkaisujen tilauskanta kasvoi ja oli maaliskuun 
lopussa hyvällä tasolla. 
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Q1 LIIKETOIMINTAKATSAUS | RUOTSI
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Ruotsin toimintojen euromääräinen raportoitu liikevaihto laski 
27,7 prosenttia vertailukaudesta (-27,9 prosenttia kiintein valuut-
takurssein) ja oli 7,0 (9,7) miljoonaa euroa. Ruotsin osuus oli noin 
15 (19) prosenttia koko konsernin liikevaihdosta. Liikevaihdon las-
kuun vaikuttivat heikko markkinatilanne, siitä johtunut henkilöstö-
määrän lasku sekä riittämättömästä työmäärästä johtuva matala 
laskutusaste osassa liiketoimintaa.

Ruotsin liiketoiminnan painopiste oli ensimmäisellä vuosineljän-
nekselle Building for the future -ohjelman mukaisissa sopeu-
tustoimissa sekä myynnissä. Kokoaikaisiksi muutettuna työn-
tekijöiden määrä putosi vertailukaudesta 24,2 prosenttia, osin 
katsauskaudella ja osin edellisillä vuosineljänneksillä tehtyjen 
henkilöstövähennysten seurauksena. Paikallinen rakentamisen 
markkina pysyi edelleen hyvin heikkona erityisesti rakenne- ja 
elementtisuunnittelussa, joten tehdyistä henkilöstövähennyksistä 
huolimatta laskutusaste jäi selvästi alle tavoitetason. Edellisiin 
vuosineljänneksiin verrattuna projektiylitysten määrä väheni, 
mutta ne rasittivat edelleen kannattavuutta.

Julkisella sektorilla hintakilpailu pysyi kireänä, ja yksityisellä sek-
torilla kysyntä Sitowisen palveluille kärsi edelleen Ruotsin raken-
nusmarkkinoiden laskusuhdanteesta. Sitowisen tarjoustoiminta 
kuitenkin kasvoi selvästi, ja yhtiö voitti esimerkiksi toimeksiannon 
toimia pääsuunnittelijana Tukholman taideyliopiston (Stockholm 
University of Arts) uudessa, tarkoitukseen räätälöidyssä raken-
nuksessa. Sitowise sai myös useita pienempiä, lyhytaikaisia 
toimeksiantoja erityisesti life science -sektorilla. Kokonaisuutena 
tilauskanta on edelleen riittämättömällä tasolla.

Ruotsin liiketoiminta-alueen käänne ei toteutunut odotetusti 
ensimmäisellä neljänneksellä. Katsauskaudella tehdyistä hen-
kilöstövähennyksistä saatavien säästöjen odotetaan näkyvän 
kannattavuudessa toisesta vuosineljänneksestä alkaen, mutta 
kannattavuuden merkittävä parantaminen edellyttää jatkossa 
ennen kaikkea myynnin kasvua. ”Building for the Future” -ohjel-
man mukaisesti prioriteettina on parantaa edelleen asiakas- ja 
myyntiaktiivisuutta keskittymällä myyntikulttuurin kehittämiseen, 
proaktiiviseen myyntiin, hinnoitteluosaamiseen ja täsmälliseen 
projektityöhön. Kasvua haetaan erityisesti vuoden 2025 alussa 
perustetuilla uusilla toimialoilla kuten infrastruktuuri, projektin-
johto ja vastuullisuuspalvelut, joiden painoarvo on vielä selvästi 
pienempi kuin rakennesuunnittelun ja talotekniikan.

20

Markkinaympäristön odotetaan pysyvän haastavana rakenne-
suunnittelussa, ja kaupallisten rakennusten uudistuotannon elpy-
misen odotetaan siirtyvän vuoden 2026 puolelle. Samaan aikaan 
kysyntä talotekniikalle ja infrasuunnittelulle osoittaa merkkejä 
asteittaisesta elpymisestä. Lyhyen aikavälin kasvumahdollisuuk-
sia nähdään myös life science -segmentissä sekä turvallisuuteen 
liittyvissä palveluissa ja ympäristöpalveluissa. Liiketoiminta- 
alueen keskipitkän ja pitkän aikavälin näkymät säilyvät hyvinä 
muun muassa kasvua tukevien megatrendien vuoksi.

7,6 7,0

Q4 Q1

2023 2024 2025

Miljoonaa euroa 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 1–12/2024

Kokoaikaisten työntekijöiden määrä* 243 321 -24,2 % 306

Liikevaihto, M€* 7,0 9,7 -27,7 % 31,9

Orgaaninen kasvu, %** -28,5 % -7,6 % -14,6 %

* Vertailuvuoden tiedot muutettu vastaamaan nykyistä raportointirakennetta.
** Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu on laskettu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrän ja valuuttakurssien vaikutus.
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HENKILÖSTÖ

Henkilöstö keskimäärin, työsuhteessa oleva henkilöstömäärä 
sekä kokoaikaisten työntekijöiden määrä (HTV) laskivat vertailu-
kaudesta. Lasku oli seurausta katsauskaudella ja edeltävillä 
vuosineljänneksillä tehdyistä henkilöstön sopeutustoimista Talo- 
ja Ruotsi-liiketoiminnoissa. Kaikkia määräaikaisia sopimuksia ei 
myöskään uusittu eikä kaikkien lähteneiden henkilöiden tilalle ole 
palkattu uusia työntekijöitä. Infrassa ja Digitaalisissa ratkaisuissa 
kokoaikaisten työsuhteiden määrä kasvoi liiketoiminnan kasvun ja 
ansiosta.

MUUTOKSET YHTIÖN JOHDOSSA

Minttu Vilander irtisanoutui tehtävästään Sitowise-konsernin 
vastuullisuus-, brändi- ja viestintäjohtajana sekä konsernijohto-
ryhmän jäsenenä 31.3.2025. Hän lopetti tehtävässä 30.4.2025. 
Vilanderin tehtävät jaettiin konserniviestintä- ja markkinointitiimin 
sekä vastuullisuustiimin kesken. Konsernijohtoryhmässä vas-
tuualueiden raportointi on jatkossa talousjohtajan ja EVP, People 
& Culture -johtajan vastuulla.

HALLINNOINTI

HALLITUKSELLA OLEVAT VALTUUTUKSET
Yhtiöllä oli katsauskaudella voimassa varsinaisen yhtiökokouk-
sen 4.4.2024 päättämät valtuutukset yhtiön omien osakkeiden 
hankkimisesta sekä osakeannista ja osakeyhtiölain 10 luvun 1 
§:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien 
antamisesta. Valtuutukset kumottiin varsinaisen yhtiökokouksen 
2.4.2025 päätöksellä uusista valtuutuksista päätettäessä. Lisätie-
toa voimassa olevista valtuutuksista kohdassa ”Katsauskauden 
jälkeiset merkittävät tapahtumat”.

Henkilöstö 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 1–12/2024

Henkilöstö keskimäärin 1 997 2 119 -5,8 % 2 097

Henkilöstö katsauskauden lopussa 1 979 2 113 -6,3 % 2 038

HTV liiketoiminta-alueittain 1–3/2025 1–3/2024 Muutos, % 1–12/2024

Infra 601 590 1,9 % 603

Talo 544 636 -14,5 % 605

Digi 288 271 6,3 % 275

Ruotsi 243 321 -24,2 % 306

Konsernifunktiot 64 65 -2,3 % 65

Yhteensä 1 740 1 883 -7,6 % 1 854
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OSAKKEET JA OSAKKEENOMISTAJAT 

OSAKEPÄÄOMA JA OMAT OSAKKEET
Katsauskauden lopussa Sitowise Group Oyj:n osakepääoma oli 
80 000 euroa. 

Yhtiöllä on yksi osakelaji, ja jokainen osake oikeuttaa yhteen 
ääneen ja yhtä suureen osinkoon. 

Sitowisen liikkeeseen laskettujen osakkeiden määrä oli katsaus-
kauden lopussa 35 845 665 osaketta, eikä määrä muuttunut 
katsauskauden aikana. Yhtiöllä ei ollut katsauskauden aikana 
hallussaan omia osakkeita. 

KAUPANKÄYNTI OSAKKEILLA

31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024
Rekisteröity 
osakepääoma, tuhatta 
euroa

80 80 80

Rekisteröity osakkeiden 
kokonaismäärä 

35 845 665 35 845 665 35 845 665

Yhtiön hallussa olevat 
omat osakkeet

0 0 0 

SITOWS Nasdaq 
Helsinki 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Kaupankäynnin 
volyymi, milj. osaketta

0,8 1,6 8,0

Kaupankäynnin arvo, 
milj. euroa

2,1 4,4 21,0

Viimeisen päivän 
päätöskurssi, euroa

2,70 2,84 3,05

Kaupankäyntivolyymilla 
painotettu keskihinta, 
euroa

2,53 2,76 2,62

Korkein kaupanteko-
kurssi, euroa

3,04 3,29 3,29

Alin kaupantekokurssi, 
euroa

2,31 2,49 2,23

Markkina-arvo 
(katsauskauden lopussa), 
milj. euroa

96,8 101,8 109,3

OSAKKEENOMISTAJAT
Katsauskauden päättyessä 31.3.2025, rekisteröityjen osakkeen-
omistajien lukumäärä oli 5 522 (5 962). Euroclear Finland Oy:n 
ylläpitämään arvo-osuusrekisteriin merkityt 10 suurinta osak-
keenomistajaa omistivat yhteensä 29,0 (29,4) prosenttia Sitowise 
Group Oyj:n osakkeista. Hallintarekisteröityjen omistajien osuus 
yhtiön osakkeista oli 39,6 (37,4) prosenttia.

Alla olevassa taulukossa on esitetty Sitowisen kymmenen suu-
rinta osakkeenomistajaa 31.3.2025 ruotsalaisen Modular Finance 
AB:n tarjoaman Monitor-palvelun* tietoihin perustuen:

LIPUTUSILMOITUKSET
Sitowise vastaanotti 27.2.2025 Paradigm Capital Value Fund 
SICAV:n arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 §:n mukaisen ilmoi-
tuksen, jonka mukaan Paradigm Capital Value Fund SICAV:n 
suora omistusosuus yhtiön osakkeista ja äänistä nousi yli 20,00 
prosentin 26.2.2025. Ilmoituksen mukaan Paradigm Capital Value 
Fund SICAV omistaa yhteensä 7 312 555 osaketta, mikä vastaa 
20,40 prosenttia yhtiön osakkeista ja äänistä.

Sitowise vastaanotti 27.2.2025 Protector Forsikring ASA:n 
arvopaperimarkkinalain 9 luvun 10 §:n mukaisen ilmoituksen, 
jonka mukaan Protector Forsikring ASA:n suora omistusosuus 
yhtiön osakkeista ja äänistä laski alle 5,00 prosentin 26.2.2025. 
Ilmoituksen mukaan Protector Forsikring ASA omistaa yhteensä 
1 668 034 osaketta, mikä vastaa 4,65 prosenttia yhtiön osak-
keista ja äänistä.

Suurimmat osakkeenomistajat Osakemäärä %-osuus 

1 Paradigm Capital AG 7 312 555 20,40 %

2 Intera Partners Oy 5 121 573 14,29 %

3 Protector Forsikring ASA 1 668 034 4,65 %

4 Evli Rahastoyhtiö 1 663 003 4,64 %

5 Handelsbanken Fonder 1 537 079 4,29 %

6 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö 
Ilmarinen

1 071 500 2,99 %

7 SEB Investment Management 652 799 1,82 %

8 Keskinäinen työeläkevakuutusyhtiö 
Varma 

635 000 1,77 %

9 Kimmo Anttalainen 397 488 1,11 %

10 Sp-Rahastoyhtiö 374 000 1,04 %

10 suurinta yhteensä 20 433 031 57,00 % 

Osakkeet yhteensä 35 845 665   

*) Tiedot voivat olla epätäydellisiä sekä osakemäärien että osakkeiden omistajien 
osalta. Yhtiöllä ei ole mahdollisuutta verifioida informaation oikeellisuutta tai 
ajantasaisuutta. Yhtiö ei vastaa palveluntarjoajan tiedoista, jotka toimitetaan 
ainoastaan lisätietona. Yhtiön osakasluettelo on saatavilla Euroclearista ja lisäksi 
yhtiö julkistaa pörssitiedotteilla vastaanottamiensa liputusilmoitusten tiedot.
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OSAKEPOHJAISET KANNUSTINJÄRJESTELMÄT
Sitowise Group Oyj:n hallitus päätti 12.2.2025 uusien, vuosia 
2025–2027 koskevien osakepohjaisten pitkän aikavälin kannus - 
tinjärjestelmien perustamisesta. Suoriteperusteisen osakepalkkio- 
järjestelmän (Performance Share Plan 2025–2027) osallistujilla 
on mahdollisuus ansaita Sitowisen osakkeita ja rahaa pitkän 
aikavälin kannustinpalkkiona, jos hallituksen ohjelmalle asettamat 
suoritustavoitteet täyttyvät. Hallitus päätti lisäksi ehdollisesta 
osakepalkkiojärjestelmästä (Restricted Share Plan 2025–2027), 
joka on tarkoitettu täydentäväksi osakepohjaiseksi pitkän aikavälin 
kannustinjärjestelmäksi. Tarkemmat tiedot kannustinjärjestelmistä 
löytyvät osoitteesta www.sitowise.com/fi/sijoittajille/sitowisen-
porssitiedotteet.

Sitowise Group Oyj:llä oli katsauskauden lopussa lisäksi voimassa 
osakepohjaiset kannustinjärjestelmät:

• Performance Share Plan 2024–2026
• Restricted Share Plan 2024–2026
• Performance Share Plan 2023–2025 
• Restricted Share Plan 2023-2025. 

Lisäksi yhtiöllä oli voimassa vuonna 2021 perustettu pitkän aika-
välin optio-ohjelma. Kaikkia ohjelmia on kuvattu yhtiön internetsi-
vuilla www.sitowise.com/fi/sijoittajille/hallinnointi/palkitseminen.

LYHYEN AIKAVÄLIN RISKIT JA 
EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Edelleen heikot yleiset talousnäkymät hidastavat kasvua sekä 
Suomessa että Ruotsissa ja vaikuttavat Sitowisen asiakkaiden 
lyhyen aikavälin päätöksentekoon etenkin yksityisellä sektorilla ja 
kaikkein selvimmin asuntorakentamiseen liittyvissä projekteissa. 
Vallitseva taloustilanne vaikuttaa myös julkisen sektorin hank-
keisiin. Taloudellisen aktiivisuuden vähentymisen jatkuminen, 
geopoliittinen epävarmuus tai positiivisen markkinakäänteen vii-
västyminen voivat aiheuttaa Sitowisen asiakkaiden liiketoiminta-
näkymien heikkenemistä, mikä voi puolestaan johtaa esimerkiksi 
investointien ja asiakasprojektien vähentymiseen tai lykkääntymi-
seen tai asiakkaiden maksuvaikeuksiin.

Sitowise-konsernin liiketoimintaan liittyvät merkittävät lähiajan 
riskit ja epävarmuustekijät pitävät sisällään operatiivisia riskejä, 
jotka liittyvät vahinkoriskeihin kuten tieto- ja kyberturvalli-
suusriskeihin, projektiriskeihin ja nykyisten asiantuntijoiden 
pysyvyyteen, ja strategisia riskejä, jotka liittyvät teknologiseen 
kehitykseen, yritysostoihin ja maailmantalouden epävarmuuteen. 
Konsernin tulos on alttiina myös useille taloudellisille riskeille, 
kuten korko- ja valuuttariskeille, sekä rahoitusriskeille. Yhtiön 
rahoitussopimuksen ehdot, mukaan lukien kovenanttiehdot, 
voivat rajoittaa yhtiön taloudellista joustavuutta, ja vaikeudet 
noudattaa näitä ehtoja voisivat kasvattaa rahoituskustannuk-
sia. Sitowisen vastuullisuusriskit pitävät sisällään ympäristö-, 
sosiaalisen vastuun ja hallinnoinnin riskejä, jotka pitävät sisäl-
lään muun muassa riskin siitä, ettei vihreään siirtymään liittyviä 
liiketoimintamahdollisuuksia hyödynnetä täydellä potentiaalilla, 
henkilöstön sitoutumiseen ja pysyvyyteen liittyviä riskejä sekä 
riskin vaatimustenmukaisuuden noudattamatta jättämisestä ja 
sen aiheuttamista mainehaitoista ja sanktioista.

Sitowisen riskejä on kuvattu yksityiskohtaisesti tilikauden 2024 
tilinpäätöksessä, joka on saatavilla yhtiön verkkosivuilla
www.sitowise.com. Yksi konsernin riskiarvioinnin avaintyökaluista 
on vuosittainen riskikysely, joka toteutetaan seuraavan kerran 
syksyllä 2025, ja jonka tuloksia sekä muita erityisiä Sitowisen 
toiminnassa ilmeneviä riskejä käsitellään konsernin hallituksessa, 
johtoryhmässä sekä liiketoiminta-alueilla. Sitowise-konsernin ris-
kienhallintaprosessi ja vastuut on kuvattu konsernin verkkosivuilla
(www.sitowise.com).

OIKEUDENKÄYNNIT JA RIITA-ASIAT

Sitowise Oy:llä on vireillä oikeudenkäynti entisen asiakkaansa 
kanssa liittyen Suomessa sijaitsevaan muutaman vuoden takai-
seen kerrostalohankkeeseen. Vastapuoli on esittänyt asiassa mer-
kittävän korvausvaatimuksen, mutta yhtiön näkemyksen mukaan 
vaatimus on perusteeton. Sitowise on myös vaatinut asiakkaalta 
maksamattomia suoritteita viivästyskorkoineen. Yhtiön arvion 
mukaan oikeusprosessin odotetaan kestävän vuosia. Lisäksi kon-
sernilla on vireillä olevia tavanomaiseksi katsottavia riita-asioita.
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KAUSIVAIHTELU JA HERKKYYDET

ARVIOIDUT VUOSITASON HERKKYYDET LIIKETOIMINNAN 
NYKYISELLE LAAJUUDELLE LASKETTUINA:

KONSERNIN LIIKEVAIHTO JA EBITA VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

Sitowisen liiketoiminnan kausivaihteluun vaikuttaa vuoden työ- 
päivien ajoittuminen kuukausittain, mihin puolestaan vaikuttaa 
arkipyhien (esim. pääsiäinen ja joulu) ja lomien ajoitus. Kesäloma-
kauden vuoksi konsernin liikevaihto ja kannattavuus ovat yleensä 
matalimmillaan kolmannella vuosineljänneksellä.

TYÖPÄIVIEN MÄÄRÄ MYYNNIN PAINOTETUN 
LIIKEVAIHTOJAKAUMAN PERUSTEELLA

Muutos Vaikutus euroissa Vaikutuksen kohdistuminen

Työpäivien lukumäärä +/- 1 päivä +/- EUR 0,6–0,7 miljoonaa Liikevaihto ja tulos

Sairauspoissaolot +/- 1 %-yksikkö -/+ EUR 2 miljoonaa Liikevaihto ja tulos

SEK/EUR-kurssimuutos +/- 10 % +/- EUR 4 miljoonaa Liikevaihto

2025 2024
Ero 2025 
vs. 2024

Q1 62 63 -1

Q2 60 60 -1

Q3 66 66 0

Q4 63 62 1

Koko vuosi 250 251 -1

Miljoonaa euroa Q2/2023 Q3/2023 Q4/2023 01/2024 Q2/2024 Q3/2024 Q4/2024 Q1/2025

Liikevaihto 56,5 45,6 52,8 51,5 50,9 41,8 48,8 48,1

Liiketoiminnan muut tuotot 0,1 0,1 0,1 0,2 0,2 0,4 0,2 0,2

Materiaalit ja palvelut -5,8 -4,8 -6,0 -4,3 -5,1 -4,7 -6,1 -4,3

Henkilöstökulut -37,3 -28,8 -35,4 -35,4 -34,5 -27,0 -32,7 -33,2

Liiketoiminnan muut kulut -6,9 -6,6 -7,2 -6,6 -6,8 -5,9 -6,9 -6,3

Aineellisten hyödykkeiden poistot -2,0 -2,0 -1,9 -2,0 -2,1 -2,0 -2,1 -2,1

EBITA, oikaistu 4,5 3,5 2,4 3,4 2,6 2,4 1,2 2,4

EBITA, oikaistu % 8,0 % 7,6 % 4,6 % 6,6 % 5,0 % 5,8 % 2,4 % 5,1 %

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät -0,1 -0,2 -1,2 -0,3 -0,4 -1,2 -0,3 -1,7

EBITA 4,4 3,2 1,3 3,0 2,2 1,3 0,9 0,8

EBITA % 7,8 % 7,1 % 2,4 % 5,9 % 4,3 % 3,1 % 1,9 % 1,6 %
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VARSINAISEN YHTIÖKOKOUKSEN PÄÄTÖKSET 
Sitowise Group Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 2.4.2025 
Espoossa. Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2024 tilinpäätöksen ja 
konsernitilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden yhtiön hallituk-
sen jäsenille ja toimitusjohtajalle sekä hyväksyi yhtiön toimielinten 
palkitsemisraportin. Yhtiökokous myös päätti, ettei Yhtiön jakokel-
poisista varoista jaeta osinkoa vuodelta 2024.

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenten palkkiot pysyvät 
ennallaan. Eero Heliövaara, Mirel Leino-Haltia, Elina Piispanen, 
Niklas Sörensen ja Tomi Terho valittiin hallitukseen uudelleen 
ja Rodolfo Zeidler valittiin hallitukseen uutena jäsenenä. Yhtiö-
kokous valitsi KPMG Oy Ab:n jatkamaan yhtiön tilintarkastajana 
sekä kestävyysraportoinnin varmentajana KHT, KRT Kim Järven 
toimiessa päävastuullisena tilintarkastajana. Yhtiökokous valtuutti 
hallituksen päättämään sekä yhtiön omien osakkeiden hankki-
misesta, että osakeannista sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuksien anta-
misesta. Valtuutuksia on kuvattu tarkemmin 2.4.2025 julkaistussa 
pörssitiedotteessa ja ne ovat voimassa seuraavaan varsinaisen 
yhtiökokouksen alkuun asti, kuitenkin enintään 30.6.2026 saakka.

HALLITUKSEN JÄRJESTÄYTYMISKOKOUKSEN 
PÄÄTÖKSET
Sitowise Group Oyj:n hallitus valitsi yhtiökokousta 2025 seu-
ranneessa järjestäytymiskokouksessa puheenjohtajakseen Eero 
Heliövaaran ja varapuheenjohtajakseen Tomi Terhon. Tarkas-
tusvaliokunnan puheenjohtajaksi valittiin Mirel Leino-Haltia ja 
jäseniksi Elina Piispanen ja Rodolfo Zeidler. Henkilöstövaliokun-
nan puheenjohtajaksi valittiin Eero Heliövaara ja jäseniksi Niklas 
Sörensen, Tomi Terho ja Rodolfo Zeidler. Lisäksi hallitus päätti 
lakkauttaa yrityskauppavaliokunnan.

Espoo, 13.5.2025
Sitowise Group Oyj 
Hallitus

KATSAUSKAUDEN JÄLKEISET MERKITTÄVÄT 
TAPAHTUMAT

Heikki Haasmaa, toimitusjohtaja, 
heikki.haasmaa@sitowise.com | puh. 050 304 7765 

Hanna Masala, talousjohtaja, 
hanna.masala@sitowise.com | puh. 040 558 1323

Mari Reponen, sijoittajasuhdepäällikkö, 
mari.reponen@sitowise.com | puh. 040 702 5869

TALOUDELLINEN KALENTERI VUONNA 2025
Sitowise Group Oyj:n tulosjulkistusten suunniteltu aikataulu 
vuonna 2025 on seuraava:

• Puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2025: 13.8.2025 
• Osavuosikatsaus tammi–syyskuulta 2025: 6.11.2025

TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE, MEDIALLE JA 
SIJOITTAJILLE
Sitowisen tulos-webcast järjestetään tänään 13.5.2025 
klo 12.00. Webcast-lähetystä voi seurata joko suorana 
tai toistona osoitteessa
https://rajucast.tv/sitowise/q1-2025-result-webcast/

Lähetys on englanniksi.

JAKELU:
Nasdaq Helsinki Oy
Keskeiset tiedotusvälineet
www.sitowise.com

LISÄTIEDOT

SITOWISE LYHYESTI: 
Sitowise on pohjoismainen rakennetun ympäristön 
ja metsäalan asiantuntija- ja digitalo. Suunnittelu- ja 
konsultointiosaamisemme mahdollistaa vastuullisemman 
ja älykkäämmän kaupunkikehityksen, sujuvamman 
liikkumisen ja kestävät elinympäristöt. Sitowise tarjoaa 
palveluita Suomessa ja Ruotsissa liittyen kiinteistöihin 
ja rakennuksiin, infrastruktuuriin ja digitaalisiin 
ratkaisuihin. Globaalit megatrendit tuovat mukanaan 
valtavia muutoksia, jotka vaativat rakennetun ympäristön 
älykkyyden uudelleenmäärittelemistä – tähän viittaa 
visiomme Redefining Smartness in Cities. Konsernin 
vuoden 2024 liikevaihto oli 193 miljoonaa euroa ja 
yhtiö työllistää noin 2 000 asiantuntijaa. Sitowise 
Group Oyj on listattu Nasdaq Helsingin pörssilistalla 
kaupankäyntitunnuksella SITOWS.
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KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

Tuhatta euroa 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Liikevaihto 48 122 51 483 192 910

Liiketoiminnan muut tuotot 157 214 923

Materiaalit ja palvelut -4 553 -4 280 -20 183

Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut -34 432 -35 581 -131 303

Liiketoiminnan muut kulut -6 461 -6 751 -26 715

Poistot ja arvonalentumiset -3 101 -3 132 -13 160

Liikevoitto -267 1 952 2 473

Rahoitustuotot 177 103 390

Rahoituskulut -1 756 -1 347 -6 239

Tulos ennen veroja -1 846 708 -3 377

Tuloverot 439 -168 666

Katsauskauden tulos -1 407 540 -2 710

Katsauskauden tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille -1 407 583 -2 576

Määräysvallattomille omistajille 0 -43 -134

Muut laajan tuloksen erät:

Erät, jotka voidaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi

Muuntoeron muutos 2 907 -2 182 -1 842

Rahavirtojen suojaus, verovaikutus huomioiden 31 120 -351

Muut laajan tuloksen erät yhteensä 2 938 -2 062 -2 193

Katsauskauden laaja tulos 1 531 -1 521 -4 903

Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:

Emoyhtiön omistajille 1 531 -1 479 -4 769

Määräysvallattomille omistajille 0 -43 -134

Osakekohtainen tulos:

Osakekohtainen tulos (EUR) -0,04 0,02 -0,08

Laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) -0,04 0,02 -0,07
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KONSERNITASE

Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Varat

Liikearvo 161 085 158 294 158 630

Aineettomat hyödykkeet 11 229 13 167 11 628

Aineelliset hyödykkeet 2 325 2 847 2 370

Käyttöomaisuuserät 27 978 24 244 22 967

Muut osakkeet, osuudet ja saamiset 1 952 1 989 1 944

Laskennalliset verosaamiset 1 424 923 769

Pitkäaikaiset varat yhteensä 205 994 201 466 198 309

Myyntisaamiset ja muut saamiset 49 237 55 184 50 724

Tuloverosaamiset 534 960 588

Rahavarat 13 265 14 245 17 459

Lyhytaikaiset varat yhteensä 63 035 70 389 68 770

 

Varat yhteensä 269 029 271 855 267 079

Tuhatta euroa 31.3.2025 31.3.2024 31.12.2024

Oma pääoma ja velat

Osakepääoma 80 80 80

Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto 97 294 97 352 97 352

Käyvän arvon rahasto -26 414 -57

Muuntoero -2 453 -5 700 -5 360

Kertyneet voittovarat 21 854 26 349 23 256

Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma 116 749 118 495 115 271

Määräysvallattomien omistajien osuus 0 93 0

Oma pääoma yhteensä 116 749 118 588 115 271

Laskennalliset verovelat 949 1 740 989

Rahoitusvelat 68 801 69 951 69 037

Vuokrasopimusvelat 21 616 18 717 17 153

Muut rahoitusvelat 311 0 314

Pitkäaikaiset velat yhteensä 91 677 90 408 87 493

Tuloverovelat 93 94 64

Rahoitusvelat 1 041 1 000 1 000

Vuokrasopimusvelat 7 947 6 839 7 364

Varaukset 220 285 345

Ostovelat ja muut velat 51 302 54 639 55 541

Lyhytaikaiset velat yhteensä 60 602 62 858 64 314

Oma pääoma ja velat yhteensä 269 029 271 855 267 079
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KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

Tuhatta euroa 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Liiketoiminnan rahavirta:

Katsauskauden tulos -1 407 540 -2 710

Oikaisut

Tuloverot -439 168 -666

Poistot ja arvonalentumiset 3 101 3 132 13 160

Rahoitustuotot ja -kulut 1 579 1 244 5 695

Muut oikaisut 4 -107 -105

Käyttöpääoman muutos

Myyntisaamiset ja muut saamiset, lisäys (-) / vähennys (+) 2 039 3 414 7 705

Ostovelat ja muut velat, lisäys (+) / vähennys (-) -4 414 -3 401 -1 590

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -1 852 -1 290 -5 972

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 73 92 375

Tuloverot, maksetut (-) / palautukset (+) -129 551 644

Liiketoiminnan rahavirta -1 445 4 345 16 536

Investointien rahavirta:

Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin -719 -1 044 -2 691

Tytäryritysten hankinnat vähennettynä hankintahetken rahavaroilla -391 -3 420 -4 681

Investointien rahavirta -1 111 -4 464 -7 372

Rahoituksen rahavirta:

Osakeannista saadut maksut 0 660 660

Lyhytaikaisten lainojen takaisinmaksut 0 0 -1 000

Vuokrasopimusvelkojen maksut -1 803 -1 749 -6 818

Rahoituksen rahavirta -1 803 -1 089 -7 158

 

Rahavarat katsauskauden alussa 17 459 15 596 15 596

Rahavarojen muutos, lisäys (+) / vähennys (-) -4 359 -1 208 2 006

Valuuttakurssien muutosten vaikutus 165 -143 -143

Rahavarat katsauskauden lopussa 13 264 14 245 17 459
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KONSERNIN LASKELMA OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva pääoma

Tuhatta euroa
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto

Käyvän 
arvon 

rahasto Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2025 80 97 352 -57 -5 360 23 256 115 271 0 115 271

Tilikauden tulos -1 407 -1 407 -1 407

Muut laajan tuloksen erät 31 2 907 2 938 2 938

Tilikauden laaja tulos 0 0 31 2 907 -1 407 1 531 0 1 531

Osakeperusteiset 
kannustinjärjestelyt

4 4 4

Muut oikaisut -58 -58 -58

Liiketoimet omistajien kanssa 0 -58 0 0 4 -54 -54

Oma pääoma 31.3.2025 80 97 294 -26 -2 453 21 855 116 749 0 116 749

Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva pääoma

Tuhatta euroa
Osake-

pääoma

Sijoitetun 
vapaan oman 

pääoman 
rahasto

Käyvän 
arvon 

rahasto Muuntoerot
Kertyneet 

voittovarat Yhteensä

Määräys-
vallattomien 

omistajien 
osuus

Oma 
pääoma 

yhteensä

Oma pääoma 1.1.2024 80 96 692 294 -3 519 25 751 119 299 183 119 483

Tilikauden tulos 583 583 -43 540

Muut laajan tuloksen erät 120 -2 182 -2 062 -2 062

Tilikauden laaja tulos 0 0 120 -2 182 583 -1 479 -43 -1 521

Osakeannit 660 660 660

Muutos määräysvallattomien 
omistajien osuuksissa

-92 -92 -48 -140

Osakeperusteiset 
kannustinjärjestelyt

107 107 107

Liiketoimet omistajien kanssa 0 660 0 0 15 675 -48 627

Oma pääoma 31.3.2024 80 97 352 414 -5 700 26 349 118 495 93 118 588
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OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Sitowise-konsernin osavuositiedot on laadittu IAS 34 Osavuosi-
katsaukset -standardin mukaan. Osavuositiedot eivät sisällä kaik-
kia vuoden 2024 konsernitilinpäätöksessä esitettyjä liitetietoja, 
minkä vuoksi sitä tulee lukea yhdessä IFRS:n mukaisesti laaditun 
vuoden 2024 konsernitilinpäätöksen kanssa. Osavuositiedoissa 
on sovellettu samoja laatimisperiaatteita kuin konsernitilinpäätök-
sessä. Näitä osavuositietoja ei ole tilintarkastettu. 
 
Konsernin johdon harkintaan ja arvioihin liittyvät keskeiset epä- 
varmuustekijät sekä harkintaan perustuvia ratkaisuja vaativat osa-
alueet ovat samoja kuin vuoden 2024 tilinpäätöksessä.

Liikevaihdon maantieteellinen jako esitetään asiakkaan sijainnin 
mukaan.

Tulot asiakkaiden kanssa tehdyistä sopimuksista, joiden odote-
taan kirjattavan ja jotka liittyvät jäljellä oleville suoritevelvoitteille 
31.3.2025 mennessä, ovat noin 157 miljoonaa euroa.

2. YRITYSKAUPAT (Liiketoimintojen yhdistäminen)

Ensimmäisellä vuosineljänneksellä Sitowise ei tehnyt yrityskaup-
poja.

Liikevaihdon maantieteellinen jako

1. LIIKEVAIHTO

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain

Tuhatta euroa 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Infra 17 667 16 987 68 345

Talo 14 175 16 085 57 425

Digi 9 268 8 701 35 269

Ruotsi 7 038 9 710 31 872

Yhteensä 48 122 51 483 192 910

Tuhatta euroa 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Suomi 38 710 39 556 153 694

Ruotsi 9 189 11 521 38 045

Muut maat 223 406 1 171

Yhteensä 48 122 51 483 192 910

3. RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KÄYVÄN ARVON 
LUOKITTELUT

Käyvän arvon hierarkialuokat:

• Taso 1: Noteeratut käyvät arvot aktiivisilla markkinoilla 
samanlaisille varoille ja veloille

• Taso 2: Käyvät arvot määritetään käyttämällä muita tietoja 
kuin tasoon 1 sisältyviä noteerattuja hintoja, ja ne ovat 
todennettavissa asianomaisen omaisuuserän tai velan osalta 
joko suoraan tai epäsuorasti

• Taso 3: Käyvät arvot määritetään käyttäen varojen tai 
velkojen tietoja, jotka eivät perustu todettavissa oleviin 
markkinatietoihin
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Rahoitusvarat

Rahoitusvelat

Velat rahoituslaitoksilta muodostuvat vaihtuvakorkoisista pank- 
kilainoista. Rahoitussopimuksesta on nostettu pankkilainoja 
yhteensä 69,0 miljoonaa euroa. Sitowise uusi aiemman koron-
vaihtosopimuksen ja uusi sopimus astui voimaan ensimmäisen 

kvartaalin lopulla. Uuden koronvaihtosopimuksen myötä 33,0 
miljoonaa euroa nostetuista lainoista pohjautui kiinteään ja 36,0 
miljoonaa euroa vaihtuvaan korkoon. Konserni täytti katsauskau-
den päätteessä rahoitussopimuksen kovenanttiehdon.

Tuhatta euroa

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen 

kautta arvostettavat

Käypään 
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Kirjanpitoarvo 
yhteensä Käypä arvo Taso

Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Muut osakkeet ja osuudet 730 730 730 Taso 3
Lainasaamiset 917 917 917
Muut rahoitusvarat, sisältäen 
johdannaiset

305 305 305 Taso 2

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset 28 392 28 392 28 392
Rahat ja pankkisaamiset 13 265 13 265 13 265
Rahoitusvarat 31.3.2025 42 879 730 0 43 609 43 609

Tuhatta euroa

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen 

kautta arvostettavat

Käypään 
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Kirjanpitoarvo 
yhteensä Käypä arvo Taso

Pitkäaikaiset rahoitusvarat
Muut osakkeet ja osuudet 731 731 731 Taso 3
Lainasaamiset 919 919 919
Muut rahoitusvarat, sisältäen 
johdannaiset

210 129 339 339 Taso 2

Lyhytaikaiset rahoitusvarat
Myyntisaamiset 28 408 28 408 28 408
Rahat ja pankkisaamiset 14 245 14 245 14 245
Rahoitusvarat 31.3.2024 43 783 860 0 44 643 44 643

Tuhatta euroa

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen 

kautta arvostettavat

Käypään 
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Kirjanpitoarvo 
yhteensä Käypä arvo Taso

Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta 69 951 69 951 69 951
Vuokrasopimusvelat 18 717 18 717 18 717
Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta 1 000 1 000 1 000
Ostovelat 9 462 9 462 9 462
Lisäkauppahintavelat 857 857 857 Taso 3
Vuokrasopimusvelat 6 839 6 839 6 839
Rahoitusvelat 31.3.2024 105 969 0 857 106 826 106 826

Tuhatta euroa

Jaksotettuun 
hankintamenoon 

arvostettavat

Käypään arvoon 
muiden laajan tuloksen 

kautta arvostettavat

Käypään 
arvoon tulos-
vaikutteisesti

Kirjanpitoarvo 
yhteensä Käypä arvo Taso

Pitkäaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta 68 801 68 801 68 801
Vuokrasopimusvelat 21 616 21 616
Muut rahoitusvelat, sisältäen 
johdannaiset

311 311 311 Taso 1

Lyhytaikaiset rahoitusvelat
Lainat rahoituslaitoksilta 1 041 1 041 1 041
Ostovelat 7 479 7 479 7 479
Vuokrasopimusvelat 7 947 7 947
Rahoitusvelat 31.3.2025 106 883 311 0 107 194 77 631
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1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Osakemäärä 35 845 665 35 845 665 35 845 665

Osakemäärä keskimäärin 35 845 665 35 825 914 35 841 726

Laimennettu osakemäärä 37 283 665 36 055 665 36 691 665

Laimennettu osakemäärä keskimäärin 36 606 609 36 035 914 36 563 915

4. VAKUUDET JA VASTUUSITOUMUKSET

Pankkitakaukset kasvoivat edellisestä kvartaalista ensimmäisen 
vuosineljänneksen aikana. Yhtiöllä oli katsauskauden lopussa 
voimassa olevia pankkitakauksia 2,0 miljoonan euron edestä. 
 
Rahoituksen vakuudeksi on annettu yrityskiinnityksiä yhteensä 
117,0 miljoonan euron arvosta. Tämän lisäksi vakuutena on tytär-
yritysten osakkeet sekä sisäiset saamiset.

5. OSAKKEET

Osakekohtaisten tulosten laskennassa käytetyt osakemäärät

6. LÄHIPIIRI

Emoyrityksen lähipiiriin kuuluvat tytäryritykset, osakkuusyhtiöt, 
johtoon kuuluvat avainhenkilöt, johtohenkilöiden perheenjäsenet 
ja heidän määräysvaltayhtiönsä. Johtoon kuuluviin avainhen-
kilöihin luetaan hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja konsernin 
johtoryhmän jäsenet. 
 
Sitowisen hallitus päätti maaliskuussa 2023 uuden osakepohjai-
sen pitkän aikavälin kannustinjärjestelmän perustamisesta. Kan-
nustinjärjestelmät koostuvat vuosittain alkavista kolmivuotisista 
ohjelmista, joiden alkamisesta ja ehdoista yhtiön hallitus päättää 
erikseen. Järjestelmien tarkoituksena on yhdenmukaistaa johdon 
ja avainhenkilöiden intressejä osakkeenomistajien intressien 
kanssa ja siten osaltaan edistää omistaja-arvon kasvattamista pit-
källä aikavälillä sekä sitouttaa johtoa ja avainhenkilöitä Sitowisen 
strategisten tavoitteiden saavuttamiseen.

Maaliskuussa 2023 Sitowisen hallitus päätti suoriteperusteisen 
osakepalkkiojärjestelmän Performance Share Plan 2023–2025 
-ohjelman (PSP 2023–2025) perustamisesta, joka suunnattiin 
yhtiön johtoryhmän jäsenille. Ohjelmasta päätettäessä sovellet-
tavat suoritustavoitteet olivat suhteellinen osakkeenomistajan 
kokonaistuotto (Total Shareholder Return, TSR) ja kumulatiivinen 
raportoitu liikevoitto (EBITA) 2023–2025. Maaliskuussa 2024 
hallitus päätti muuttaa ohjelman kannattavuustavoitetta siten, että 
kumulatiivisen raportoidun 2023–2025 liikevoiton (EBITA) sijasta 
kannattavuustavoite on oikaistu EBITA-marginaali (%) vuonna 
2025. Lisäksi ohjelmaan on lisätty minimiliikevaihtotaso, jonka 
tulee ylittyä ennen kuin palkkioita voidaan maksaa. Ohjelman 
suhteellinen TSR-tavoite pysyy ennallaan. Myös koko ohjelman 
palkkioiden toteutumisen edellytyksenä oleva vaatimus tietystä 
TSR-tasosta on ennallaan. 
 

Maaliskuussa 2023 päätettyyn kannustinjärjestelmään kuuluu 
myös ehdollinen osakepalkkiojärjestelmä (RSP 2023–2025), 
jonka puitteissa on vuonna 2025 myönnetty kiinteämääräisiä 
osakepalkkioita osalle yhtiön johtoryhmän jäsenistä. RSP 2023–
2025 -ohjelmasta suoritettava palkkio maksetaan hallituksen 
valinnan mukaan joko Sitowisen osakkeina tai rahana tai näiden 
yhdistelmänä ja mahdollisesti suoritettavat palkkiot maksetaan 
tilinpäätöksen valmistuttua keväällä 2026. Palkkiota ei pääsään-
töisesti makseta yksittäiselle osallistujalle, mikäli osallistujan työ- 
tai toimisuhde päättyy ennen palkkion maksamista.

Maaliskuussa 2024 Sitowisen hallitus päätti suoriteperusteisen 
osakepalkkiojärjestelmän Performance Share Plan 2024–2026 
-ohjelman (PSP 2024–2026) perustamisesta. PSP 2024–2026 
-ohjelman osallistujilla on mahdollisuus ansaita Sitowisen osak-
keita ja rahaa pitkän aikavälin kannustinpalkkiona, jos hallituksen 
ohjelmalle asettamat suoritustavoitteet täyttyvät. Ohjelmaan 
sisältyy kolmevuotinen sitouttamisjakso ja ohjelma on tarkoitettu 
Sitowisen toimitusjohtajalle, muille johtoryhmän jäsenille sekä 
yhtiön muulle johdolle ja asiantuntijoille. PSP 2024–2026 -ohjel-
maan sovellettavat suoritustavoitteet ovat kannattavuus (oikaistu 
EBITA-marginaali, %), suhteellinen kannattavuus (oikaistu 
EBITA-marginaali, %, verrattuna tiettyihin verrokkiyhtiöihin) sekä 
vastuullisuuspalveluiden liikevaihto. Palkkioiden maksamisen 
edellytyksenä on lisäksi ohjelmassa määritellyn suhteellisen 
osakkeenomistajan kokonaistuottotavoitteen (Total Shareholder 
Return, TSR) ja liikevaihdon toteutuminen.

Helmikuussa 2025 Sitowisen hallitus päätti suoriteperusteisen 
osakepalkkiojärjestelmän Performance Share Plan 2025–2027 
-ohjelman (PSP 2025–2027) perustamisesta. PSP 2025–2027 
-ohjelman osallistujilla on mahdollisuus ansaita Sitowisen osak-
keita ja rahaa pitkän aikavälin kannustinpalkkiona, jos hallituksen 
ohjelmalle asettamat suoritustavoitteet täyttyvät. Ohjelmaan 
sisältyy kolmevuotinen sitouttamisjakso ja ohjelma on tarkoitettu 
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Ohjelma
Ensimmäinen 

myöntämispäivä
Osakkeiden 

lukumäärä
Myöntämispäivän 

osakkeen hinta Osallistujamäärä Suorituskausi Maksuvuosi

PSP 2023–2025 10.5.2023 210 000 4,40 EUR 7 2023–2025 2026

PSP 2024–2026 18.3.2024 641 000 2,77 EUR 34 2024–2026 2027

PSP 2025–2027 27.3.2025 840 000 2,40 EUR 69 2025–2027 2028

RSP 2023–2025 19.3.2025 10 000 2,60 EUR 2 2023–2025 2026

Sitowisen toimitusjohtajalle, muille johtoryhmän jäsenille sekä 
yhtiön muulle johdolle ja asiantuntijoille. PSP 2025–2027 -ohjel-
maan sovellettavat suoritustavoitteet ovat kasvu ja kannattavuus 
(raportoitu EBITA, EUR), kannattavuus (oikaistu EBITA-margi-
naali, %) sekä vastuullisuuspalveluiden liikevaihto. Palkkioiden 
maksamisen edellytyksenä on lisäksi ohjelmassa määritellyn 
suhteellisen osakkeenomistajan kokonaistuottotavoitteen (Total 
Shareholder Return, TSR).

PSP 2023–2025, PSP 2024–2026 ja PSP 2025–2027 -ohjel-
mien osakepalkkioiden maksu riippuu hallituksen asettamien 
tavoitteiden saavuttamisesta, eikä palkkiota makseta, jos suori-
tustavoitteille asetetut vähimmäistasot eivät täyty. Jos ohjelmille 
asetetut suoritustavoitteet saavutetaan kokonaisuudessaan, 
mahdollinen palkkio maksetaan Sitowisen osakkeina vähennet-
tynä verojen ja niihin liittyvien muiden kulujen osuudella. Palkkio 
voidaan myös päättää maksaa kokonaan käteisellä. Palkkiota ei 
pääsääntöisesti makseta yksittäiselle osallistujalle, mikäli osallistu-
jan työ- tai toimisuhde päättyy ennen palkkion maksamista.

IFRS 2:n mukaisen käyvän arvon määrittämisessä huomioidaan 
markkinaehtoiset suoritustavoitteet. Arvonmääritys huomioi Sito-
wisen myöntämishetken osakekurssin, suhteellisen TSR-kriteerin, 
vaaditun TSR:n vähimmäistason ja odotettavissa olevan osingon-
jaon ennen osakepalkkion maksamista. Lisätietoa suoriteperus-
teisen kannustinjärjestelmän suorituskausista sekä ehdoista on 
julkaistu pörssitiedotteissa 12.2.2025, 13.3.2024 ja 28.3.2023.

Suoriteperusteisista pitkän aikavälin kannustinjärjestelmistä ja 
vuonna 2021 perustetusta optio-ohjelmasta on kirjattu raportoin-
tikaudelle kuluvaikutusta yhteensä 4 tuhatta euroa. 

Yhtiöllä oli katsauskaudella ostoja lähipiiriyhtiöltään AS DWG:ltä 
75 tuhannella eurolla. Katsauskauden lopussa yhtiöllä oli osto-
velkaa AS DWG:lle 4 tuhatta euroa ja lainasaamisia 127 tuhatta 
euroa.

Yhtiöllä ei ole ollut muita olennaisia lähipiiritapahtumia katsaus-
kaudella.

7. TALOUDELLISET JA VAIHTOEHTOISET TUNNUSLUVUT

Sitowise on raportoinut vuoden 2019 IFRS tilinpäätöksestä alkaen 
eräitä vaihtoehtoisia tunnuslukuja, jotka eivät ole IFRS-standar-
dien mukaisia. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen laskennassa ei 
huomioida vertailukelpoisuuteen vaikuttavia, tavallisesta liiketoi-
minnasta poikkeavia eriä varsinaisen liiketoiminnan taloudellisen 
tuloksen näyttämiseksi. Vaihtoehtoisten tunnuslukujen tarkoi-
tuksena on parantaa vertailukelpoisuutta eivätkä ne korvaa muita 
IFRS-pohjaisia tunnuslukuja.

Raportoitavat vaihtoehtoiset tunnusluvut ovat oikaistu käyttökate 
(EBITDA), EBITA, oikaistu EBITA ja Nettovelka/EBITDA (oikaistu). 
Oikaistun käyttökatteen (EBITDA) ja oikaistun EBITA:n ulkopuo-
lelle jäävät vertailukelpoisuuteen vaikuttavat olennaiset tavalliseen 
liiketoimintaan kuulumattomat erät.

Erittelyt vertailukelpoisuuteen liittyvistä eristä ja vaihtoehtoisten 
tunnuslukujen täsmäytyslaskelmat ovat liitetiedossa 9.
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Taloudellista kehitystä kuvaavat tunnusluvut

Tuhatta euroa 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Liikevaihto 48 122 51 483 192 910

Liikevaihdon kasvu % -6,5 % -8,1 % -8,5 %

Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu % -6,3 % -7,7 % -10,1 %

EBITA, oikaistu 2 442 3 377 9 554

% liikevaihdosta 5,1 % 6,6 % 5,0 %

EBITA 762 3 052 7 434

Liikevoitto (EBIT) -267 1 952 2 473

% liikevaihdosta -0,6 % 3,8 % 1,3 %

Katsauskauden tulos -1 407 540 -2 710

Taseen loppusumma 269 029 271 855 267 079

Rahavarat 13 265 14 245 17 459

Nettovelka 56 577 56 706 52 578

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja 463 4 992 21 488

Osakekohtainen tulos (EUR) -0,04 0,02 -0,08

Laimennettu osakekohtainen tulos (EUR) -0,04 0,02 -0,07

Osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot (EUR) -0,04 0,02 -0,08

Laimennettu osakekohtainen tulos, jatkuvat toiminnot (EUR) -0,04 0,02 -0,07

Oman pääoman tuotto (ROE), % -1,2 % 2,2 % -2,3 %

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % 0,3 % 0,4 % 1,3 %

Omavaraisuusaste, % 43,4 % 43,6 % 43,2 %

Nettovelka/EBITDA, oikaistu 6,0x 3,8x 5,0x

Velkaantumisaste, % 48,5 % 47,8 % 45,6 %

Henkilöstö keskimäärin 1 997 2 119 2 097

Henkilötyövuosia keskimäärin 1 740 1 883 1 854

Laskutusaste 71,6 % 72,3 % 72,6 %
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8. TALOUDELLISTEN JA VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu = Liikevaihdon kasvu yritysostot ja -myynnit pois lukien sekä huomioiden työpäivien määrän 
ja valuuttakurssien vaikutus

EBITA = Liiketulos + aineettomien hyödykkeiden poistot

EBITA, oikaistu = EBITA + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät

EBITDA, oikaistu = EBITDA + vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, lisäksi kaikki vuokravastuuvelat on käsitelty 
operatiivisina vuokrasopimuksina, joten vuokrakulut vaikuttavat kokonaisuudessaan EBITDA:han

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät = Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät liittyvät pääosin yritysjärjestely- ja integraatiokuluihin, 
uudelleenjärjestelykuluihin ja listautumisvalmiuskuluihin

Nettovelka = Rahalaitoslainat – rahavarat (Nettovelka ei sisällä vuokrasopimusvelkaa) 

Oman pääoman tuotto (ROE), % =
Katsauskauden tulos edelliseltä 12 kuukaudelta

Oma pääoma yhteensä, keskimäärin

Sijoitetun pääoman tuotto (ROCE), % =
(Tulos ennen veroja + rahoituskulut) edelliseltä 12 kuukaudelta

(Taseen loppusumma – korottomat velat), keskimäärin

Omavaraisuusaste, % =
Oma pääoma yhteensä

Taseen loppusumma

Nettovelka/EBITDA, oikaistu =
Nettovelka

EBITDA, oikaistu (ed. 12 kk)

Velkaantumisaste, % =
Nettovelka

Oma pääoma yhteensä

Laimentamaton osakekohtainen tulos =
(Katsauskauden tulos – määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus – tilikaudelta jaettavaksi 
päätetty osinko verovaikutus huomioon ottaen)

Osakkeiden painotettu lukumäärä keskimäärin

Laimennettu osakekohtainen tulos =
(Katsauskauden tulos – määräysvallattomille omistajille kuuluva osuus – tilikaudelta jaettavaksi 
päätetty osinko verovaikutus huomioon ottaen)

Osakkeiden laimennettu painotettu lukumäärä keskimäärin

Henkilötyövuosia keskimäärin = Konsernin henkilöstö täyspäiväisten työntekijöiden lukumäärää vastaavaksi arvoksi muutettuna, 
keskiarvo kauden aikana

Laskutusaste = Projektityötuntien kokonaismäärä suhteessa tehtyjen työtuntien määrään
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9. VAIHTOEHTOISTEN TUNNUSLUKUJEN TÄSMÄYTTÄMINEN

Tuhatta euroa 1–3/2025 1–3/2024 1–12/2024

Liikevaihto 48 122 51 483 192 910
 
Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu %
Liikevaihdon kasvu -7 % -8 % -9 %
Yritysostojen vaikutus 0 % -1 % -1 %
Työpäivien määrän vaikutus 1 % 1 % 0 %
Valuuttakurssien vaikutus 0 % 0 % 0 %
Oikaistu orgaaninen liikevaihdon kasvu % -6 % -8 % -10 %
 
EBITA
Liikevoitto (EBIT) -267 1 952 2 473
Aineettomien hyödykkeiden poistot -1 029 -1 100 -4 961
EBITA 762 3 052 7 434
EBITA % 1,6 % 5,9 % 3,9 %

Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät
Uudelleenjärjestelykustannukset 1 481 172 1 744
Yritysjärjestely- ja integraatiokustannukset 4 130 330
Muut, tulot (-) / kulut (+) 195 22 46
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITDA 1 680 325 2 120
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, aineellisten hyödykkeiden poistot 0 0 0
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITA 1 680 325 2 120

EBITA, oikaistu
EBITA 762 3 052 7 434
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITA 1 680 325 2 120
EBITA, oikaistu 2 442 3 377 9 554
EBITA, oikaistu % 5,1 % 6,6 % 5,0 %

EBITDA
Liikevoitto (EBIT) -267 1 952 2 473
Poistot ja arvonalentumiset -3 101 -3 132 -13 160
EBITDA 2 834 5 084 15 633
EBITDA % 5,9 % 9,9 % 8,1 %

Nettovelka
Rahalaitoslainat 69 841 70 951 70 037
Rahavarat 13 265 14 245 17 459
Nettovelka 56 577 56 706 52 578

EBITDA, oikaistu (ed. 12 kk)
EBITDA (ed. 12 kk) 13 382 19 845 15 633
Vertailukelpoisuuteen vaikuttavat erät, EBITDA (ed. 12 kk) 3 475 1 820 2 120
Operatiiviset vuokravelat (IFRS 16) (ed. 12 kk) -7 501 -6 768 -7 281
EBITDA, oikaistu (ed. 12 kk) 9 357 14 898 10 471

Nettovelka/EBITDA, oikaistu
Nettovelka 56 577 56 706 52 578
EBITDA, oikaistu (ed. 12 kk) 9 357 14 898 10 471
Nettovelka/EBITDA, oikaistu 6,0x 3,8x 5,0x

Velkaantumisaste, %
Oma pääoma yhteensä 116 749 118 495 115 271
Nettovelka 56 577 56 706 52 578
Velkaantumisaste, % 48,5 % 47,8 % 45,6 %
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